Fai t le i 4 des calendes de janvier, sous 
le 1*. consulat de Secular et le premier 
de Donat. 261. 

19. Les empereurs Cara et Numerien, à 
Aristocrate. 

L'interlocutoire du président , dont il 
s'agit, ne paraît pas avoir rendu infdme 
celui pour lequel vous nous demandez une 
réponse , puisqu'il n'a pas été condamné 
précisément pour un crime ou pour vio­
lence ; mais seulement averti par le prési­
dent de mener une vie plus régulière. 

Fait le 17 des calendes de février, sous 
le 2.e consulat de l 'empereur Carinus et le 
premier de Numérien. 28^. 

20. Dioctétien et Maximieti et les Césars , 
à Fortiuiat. 

Ceux qui exercent une usure condam­
nable, et qui exigentillicitemem les intérêts 
des intérêts , sont infdmes. 

Fai t le 17 des calendes de mars , sous 
le consulat des mêmes empereurs. 284. 

sed ad postulatum palroni imerloculione 
judicis responsum sit , nequaquàm hoc i n -
famiam irrogat. 

P P . 8 cal. octob. Attico et Praetextato 
Conss. 243. 
iS.Impp. Kalerian. et Galien. AA. A ntiocho. 

Non damnatosquidem cmntaxat injuriœ, 
sed pactos quoque perpetuum edictum i n -
famat. Verùm pactos eos demùm, qui ullos 
adversarils nummo&pro mala consciontiâ ex 
transactionenumerassent, in hâccausdpla-
cuit intelligi. Cœtcrùm simplex e jusreigra-
lià integram pacti exislimationeni i l l iba-
tamqueconservât. Quod si jurejurando dé ­
cida contentio s i t , nemo dubitaverit quin, 
rcligionem absolutio judicantis sequatur. 

P P . i4 calend. januar. Scculare II et 
Douato Conss. 261. 

19. Impp. Carin. et Numerian AA. Aristo-
crati. 

Inierlocutio prœsidis , qnœ indicta est, 
infamern eu m de qtio queeris , fecisse non 
videtur : cùm non specialiter ob injuriam 
vel admissam vim condemnatus sit, sed ita 
pra?sidis verbis gravatus et admoni tus , ut 
ad melioris viiee irugem se reformet, 

P P . 17 calend. febr. Carino 11 et Nu-
mersano A A. Conss. 284. 

20. Impp. Dioclet. et Maximiayi. AA. et ce. 
Fortunato. 

Improbum feenus exercenlibus , et usu-
ras usurarnm illicite exigeniibus , infamia? 
macula irroganda est. 

S. 17 calend* mart. ipsis AA> et Conss, 
284. 
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91. lîdem A A. et ce. Statio. 

Si fratres tui minores duntaxat œtate in 
ludicrœ artis ostentatione spectaculum sui 
populo prffibuerunt, inviolatam existimatio-
nem obtinent. 

Dat. 5 calend.septemb. ipsis AA. et Conss. 
a84. 

22. lidem AA. et ce. Domitiano. 

Fidem rumpens societatis, cum infa-
niise periculo , suo noraine pro socio con-
ventus, ad faciendum satis urgetur.